
1 
 

Pielikums 20.10.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.86 /2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.26 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/22 

„Palešu plaukti un ieklājums” 

 

Rīgā, 2014.gada 20.oktobrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/22 „Palešu plaukti un ieklājums”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, ir pieteikušies kopā 4 (četri) pretendenti:  SIA „R.A.S.A.un Ko”, SIA „LASD LV”, 

SIA „R&T”, SIA „WSP”.  

(2) Komisija, vērtējot iesniegtos piedāvājumus atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā norādītajām noformēšanas prasībām. 

(3) Komisija, vērtējot SIA ”LASD LV” piedāvājumu, secina, ka pretendents savā Tehniskajā un 

finanšu piedāvājumā ir paredzējis un piedāvājis palešu plauktu A un B konstrukcijas (statnes 

un šķērssijas), taču nav paredzējis palešu plauktu A un B ieklājumu. Pretendents ieklājumu ir 

piedāvājis 200 gab. (Tehniskās specifikācijas 3.pozīcija), taču šo ieklājumu pasūtītājs ir 

prasījis jau esošiem plauktiem, šis ieklājums netika paredzēts palešu konstrukcijām A un B, 

arī palešu konstrukcijām A un B vajadzēja paredzēt ieklājumu. Pretendents nav ņēmis vērā, ka 

Tehniskās specifikācijas vispārējās prasībās pasūtītājs noteicis ieklājuma izmēru ar platumu 

220 mm kā aptuvenu izmēru, kas var atšķirties, bet speciālajās prasībās pie palešu plauktiem 

A un B pasūtītājs norādījis, ka plauktu plātņu skaitu, kuras tiek pārliktas pāri pārlikām, 

piedāvā pretendents, lai plauktu plātnes nosegtu plauktu pārlikas visā garumā, kas nozīmē, ka, 

pretendentam iesniedzot piedāvājumu un ņemot vērā ražotāja piedāvātos izmērus, pašam bija 

jāaprēķina nepieciešamais plauktu plātņu skaits, kas tiks izvietotas uz konstrukcijas līmeņiem. 

Savukārt iepirkuma 3.pozīcijā norādītais palešu plauktu ieklājums – plātnes ir prasītas ar 

precīzu izmēru un precīzu skaitu, jo šī ir atsevišķa pozīcija, ko pasūtītājs ir paredzējis izmantot 

jau esošajiem plauktiem. Iesniegtajā piedāvājumā šai pozīcijai ir norādīti izmēri 110x200x1.5, 

taču pretendentam attiecībā uz šo pozīciju bija jāņem vērā Tehniskās specifikācijas 3.pozīcijā 

speciālajās prasībās norādītais plātņu precīzais izmērs, t.i., ar plātnes platumu 220 mm. Līdz ar 

minēto, Komisija SIA „LASD LV” piedāvājumu atzīst par tehniskai specifikācijai 

neatbilstošu. 

(4) Attiecībā uz pārējiem pretendentu tehniskajiem piedāvājumiem Komisija tos atzīst par 

atbilstošiem tehniskās specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendentu cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības nodokļa, euro: 

Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „R.A.S.A. un Ko” 7611.55 

SIA „LASD LV” 4500.56 

SIA „R&T” 12140.00 

SIA „WSP” 10986.64 

 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.1.punktu, ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

prasītajai tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā 

piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā.  

(7) Komisija secina, ka SIA „R.A.S.A. un Ko” iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai 

specifikācijai un viszemākā piedāvātā līgumcena piedāvājumam, kas atbilst tehniskās 



2 
 

specifikācijas prasībām ir SIA „R.A.S.A. un Ko” piedāvājums ar piedāvāto līgumcenu – EUR 

7611.55 bez PVN. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „R.A.S.A. un Ko” atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA 

„R.A.S.A. un Ko” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Palešu plaukti un ieklājums”, 

iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/22, uzvarējušais pretendents, ar kuru slēdzams 

līgums, ir – SIA „R.A.S.A. un Ko”, reģ.nr.,40003115278, juridiskā adrese Meistaru iela 10/12, 

Rīga, LV-1050. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: Personiskais paraksts /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 Personiskais paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /S.Gaismiņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


